
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0119/2016, de 10 de novembro 2016

Dispõe sobre composição da Comissão do
Inventário Físico Anual do Almoxarifado

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULIST A DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1.° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual do
Almoxarifado do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Bragança Paulista, referente ao exercício de 2016:

• Lucyene Pereira Pinto (SIAPE 279067)
• Mareio Follador eSIAPE 1940789)
• Victor Hugo de Campos (SIAPE 2038977)

Art. 2.° - DETERMINAR a data de 20 de dezembro de 2016 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 3.° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

~v
MAURÍCIO CaSTA CARREIRA


